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§ 52
Valtuutettu Nora Grotenfeltin ym. aloite nuorten liikuntamahdolli-
suuksien lisääminen beach volley -kenttien avulla
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Päätös

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta katsoi aloitteen loppuun käsitellyksi.

Esittelijä
liikuntajohtaja
Tarja Loikkanen

Lisätiedot
Stefan Fröberg, ulkoilupalvelupäällikkö, puhelin: 09 310 87901

stefan.froberg(a)hel.fi
Minttu Perttula, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 36171

minttu.perttula(a)hel.fi

Liitteet

1 Valtuustoaloite 30.08.2023 Grotenfelt Nora Nuorten liikuntamahdolli-
suuksien lisääminen beach volley - kenttien avulla

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Otteet

Ote Otteen liitteet
Aloitteen jättänyt Esitysteksti

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytän-
töönpano

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Valtuutettu Nora Grotenfelt sekä 16 muuta valtuutettua ovat tehneet 
30.8.2023 aloitteen, jossa esitetään nuorten liikuntamahdollisuuksien 
lisäämistä beach volley -kenttien avulla.

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala pitää kannatettavana perustaa ja yllä-
pitää tasaisesti Helsingin eri alueilla sellaisia liikunta- ja ulkoilupaikkoja, 
jotka innostavat nimenomaan myös nuoria liikkumaan ja ulkoilemaan. 
Hietalahden, Aurinkolahden ja Kallahden uimarannat ovat hyviä esi-
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merkkejä paikoista, joissa uimarannalla oleskeluun voi yhdistää mo-
nenlaista liikkumista. Näiden uimarantojen läheisyydestä löytyy esimer-
kiksi ulkokuntosali sekä myös rantalentopallo- ja koripallokentät. 

Rantalentopallo on ollut jo pidempään suosittu harrastus kaiken ikäis-
ten parissa, ja uusille kentille on jo aiemminkin etsitty sijoituspaikkoja. 
Liikuntapalvelukokonaisuus pitää kannatettavana sijoittaa rantalento-
pallokentät uimarantojen yhteyteen, jolloin kenttien hiekan puhtaudesta 
ja laadusta voidaan huolehtia samalla välineistöllä, kuin mitä käytetään 
uimarannan hiekan huoltamiseen. Viimeisimmällä, syksyllä 2023 käyn-
nistyneellä OmaStadi-hankkeiden ideointikierroksella, kaupunkilaiset 
pääsivät äänestämään ehdotusta uudesta rantalentopallokentästä Au-
rinkolahden uimarannan yhteyteen. Tämä ehdotus ei kuitenkaan saa-
nut tarpeeksi ääniä edetäkseen toteutukseen. 

Tällä hetkellä Helsingissä on jo kenttiä noin kymmenessä paikassa. 
Suosituimpia ovat uimarantojen yhteydessä olevat kentät Iso-
Kallahdella, Puotilassa, Pikkukoskella, Lauttasaaressa, Hietarannalla, 
Laajasalossa sekä Rastilassa. Hietarannan uimarannalla on parhaim-
millaan mahdollisuus 15 kenttään. Selkeästi vähemmän käyttöä on si-
sämaan kentillä esimerkiksi Siltamäessä ja Torpparinmäessä. 

Aloitteessa mainitut alueet ovat pääasiassa kaupunkiympäristön toimia-
lan hallinnoimilla puistoalueilla. Kaupunkiympäristön toimialalta saadun 
tiedon mukaan, Töölönlahdenpuistoon on tulevana kesänä tulossa ran-
talentopallokenttä, toimenpide on osa alueella tehtäviä nopeita kehit-
tämistoimenpiteitä. Kenttä on käytettävissä ainakin kaksi vuotta, aina-
kin siihen saakka, kunnes varsinaiseen puistosuunnitelmaan perustuva 
puiston kunnostus alkaa. Näiden kahden vuoden aikana voidaan seu-
rata kentän käyttöastetta ja toimivuutta sekä sitä, kohdataanko puis-
toon sijoitetuilla kentillä ongelmia esimerkiksi hiekan puhtaanapitoon 
liittyen. Toisin kuin uimarannoilla, puistoissa ei ole valvontaa ja niihin si-
joitetut kentät ovat alttiimpia ilkivallalle. Samoin hiekanhuoltokalustoa 
on tällä hetkellä käytössä vain uimarannoilla. 

Nuorten liikkumisen edellytysten vahvistaminen on kulttuuri- ja vapaa-
ajan toimialan yksi keskeisistä tavoitteista. Liikuntapalvelukokonaisuu-
den näkemyksen mukaan olemassa olevat rantalentopallokentät eivät 
ole ruuhkautuneita, ja nykyisten rantalentopallokenttien käyttöä voisi 
jopa lisätä kurssien ja tapahtumallisuuden kautta. ”Yökoris”-tyyppiset 
tapahtumat sopisivat hyvin myös rantalentopalloon sillä edellytyksellä, 
että uimarannan turvallisuudesta huolehditaan tapahtuman aikana. 

Lausuntoa on valmisteltu yhteistyössä kaupunkiympäristön toimialan 
kanssa.
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Hallintosäännön 30 luvun 11 §:n 2. ja 3. momentin mukaan kaupungin-
hallituksen on osoitettava aloite vastattavaksi sille lautakunnalle, jonka 
toimivaltaan tai jonka alaisen viranomaisen toimivaltaan aloitteessa esi-
tetty toimenpide kuuluu, ja jonka on allekirjoittanut alle 25 valtuutettua. 
Toimielimen on vastattava aloitteeseen kahdeksan kuukauden kulues-
sa sen jättämisestä aloitteen tekijälle.
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